Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas/Acryl + Profilfarbe = Artikelnummer
GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
ESG-Niva
cod 11

Preis
Acryl
Profilfarbe
Preis
Effektives
Maß
Einstiegsbreite Schwenkbe-
reich der Tür
nach außen
1 11 38 A B 43 A B
Glas Acryl
A * B ESG-Klar ESG-Niva
Punto
Dekor
Weiß Silber Ring Dekor Weiß Silber
66↔72 49 44 20 22 STA2B66-
72↔78 55 50 23 25 STA2B72-
78↔84 61 56 26 28 STA2B78-
84↔90 67 62 29 31 STA2B84-
90↔96 73 68 32 34 STA2B90-
96↔102 79 74 35 37 STA2B96-
SONDERHÖHE
H 140↕200 SPECIAL STA2BSP
c V V p X
195 cm 5 mm 3 mm